入札参加資格審査申請書変更届

                         平成  年  月  日

（あて先）枚方寝屋川消防組合管理者 様

〒
住 所
商号又は名称
代表者職氏名             （実印）
受 付 番 号

平成（       ）年度枚方寝屋川消防組合入札参加資格審査申請書に

ついては、今般都合により下記のとおり変更いたしましたので、関係書類を添
付してお届けします。

記

 ○変更事項

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後  変 更 年 月 日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

入札参加資格審査申請書類変更届出提出要領

☆ 変更事項が生じた場合は下記該当事項中○印の書類を提出すること

提

出

書

類

変

更

事

項

（
貴
社
任
意
用
紙
）

変

更

届

使

用

印

鑑

届

（

複

写

不

可

）

印

鑑

証

明

書

（
法
人
の
場
合
）

登

記

簿

謄

本

又

は

抄

本

（
本
店
以
外
で
契
約
す
る
場
合
）

委

任

状

（

複

写

不

可

）

（
許
認
可
等
を
要
す
る
も
の
）

営
業
に
関
す
る
許
可
書
等

商 号 又 は 名 称 ○ ○ ○ ○ ○ ○

代 表 者 ○ ○ ○ ○ ○ ○

本 店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 所

在

地 本組合と契約す

る支店、営業所等
○

登記している
とき

○ ○

電 話 番 号 ○

実 印 ○ ○ ○  ○

使 用 印 鑑 ○ ○   ○

支店長又は所長等
（受任者） ○    ○

資 本 金 ○   ○

許認可証明書等 ○     ○